XanumoB Pacgasnb 3aBpaToBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

XannmoB Pacdasanb 3aBaaToBu

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 LOOroBOp Ha coCTaBJieHuA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "bunguHr-
047/24 .\ 02.07.2024
KoHcanTuHr
000 "B -
048/24 VIBMAT 09.07.2024
KoHcanTuHr"
000 "b -
049/24 VINAMAT 11.07.2024
KoHcanTuur"
000 "b -
050/24 MIARARE 11.07.2024
KoHcanTuHr
000 "bunaunHr-
051/24 11.07.2024
KoHcanTuhr"
000 "b -
052/24 VINAMAT 11.07.2024
KoHcanTuur"
000 "bungunHr-
053/24 17.07.2024
KoHcanTuhr"
000 "bunagwnHr-
054/24 A 26.07.2024

KoHcanTuur"

003806
22.02.2008
Bup, HanpaBneHue
Ob0bekKkT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
OueHka
KBapTupa pPbIHOYHASA
HeOBMXXMMOCTU
OueHka
aBToMObUIb pPbIHOYHaA OBVKNMOro
nMmyLiecTsa
OueHka
KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTH
OueHka
KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBUXXNMOCTU
OueHka
aBToOMObOUIIb pPbIHOYHASA OBVKNMOro
nMyLecTBa
OueHKa
aBTomMobuib pbIHOYHasA OBVXMMOro
MMyLLecTBa
OueHka
aBTOMOOUIIb pPbIHOYHAA OBVXKNMOro
nMyLecTBa
OueHka
aBTomMobub pbIHOYHasA OBVXMMOro

UMyLLLeCTBa



055/24

056/24

057/24

058/24

059/24

060/24

061/24

062/24

063/24

064/24

065/24

066/24

067/24

068/24

00O "bunagwnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunaunHr-
KoHcanTuHr"

00O "bunawnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunagwnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunaguHr-
KoHcanTuur"

000 "bunguHr-
KoHcanTuhr"

000 "bungunHr-
KoHcanTuhr"

000 "bungunHr-
KoHcanTunr"

00O "bunawnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunguHr-
KoHcanTuhHr"

000 "bungunHr-
KoHcanTuhr"

000 "bunguHr-
KoHcanTuHr"

000 "bunawnHr-
KoHcanTuur"

000 "bunaguHr-
KoHcanTuur"

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

XKU0N O0M

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN

y4acToK

aBTomMobunb

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

aBTomMobuIb

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMesibHbI
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



