

# Халимов Рафаэль Завдатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Халимов Рафаэль Завдатович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003806			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
047/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	09.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
049/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
050/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	11.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	11.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
053/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	17.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
054/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	26.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
055/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	01.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
056/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	01.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
057/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	01.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
058/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
059/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	20.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
060/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
061/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	13.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
063/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
064/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	20.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
066/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	24.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
067/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	24.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
068/24	ООО "Билдинг-Консалтинг"	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости